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<,.;omprooante

• Santander
S'ANto SANTANDER S.A,
1f-.1STITUCIQ11 DE BANCA MUlltPLE;
GRVPQ FX11ANCJl2R(:¡ S~NTANP!;R

Comprobante de operación .~ ." ~'"
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CO'i'1'tt'atq:8'0017524466

Usuario: MA~CO$,:PEREZeSTRADA

Fecha y Hora': 12I'f1120'19- 13:53

1mpott~;, $27.04

ContUlpt6: PAGÓb$OOMíS¡qNDEFACTl..lRAD~S'7

'~eferencía: '7926766

Cuehta de caigo: 65506842298

Otienta'd'e abono fMóvi1:'6S504b11~7

https:llenI~ce.S&TItander-serfin.comlEnlace/eílJaceMig/comprobante~trans7lipo=6&ref... 22/01/2020
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O'conalep
Secretaría de Administración

Dirección de Personal

ESPECIFICACIONES
FILIPINA:
DELANTERO: DE UNA SOLA PIEZA, AMBOS DELANTEROS
DEBERÁN LLEVAR UNA BOLSA DE DOBLE VIVO DE y.' EN
COMBINACiÓN DE 17 CMS_ DE ENTRADA A LA ALTURA DE
LA CINTURA, DELANTERO IZQUIERDO PRESENTA, A LA
ALTURA DEL CORAZÓN, UNA BOLSA DE DOBLE VIVO DE
y." EN COMBINACiÓN DE 17 CMS. AL CENTRO CERRARÁ
POR MEDIO DE 5 BOTONES DEL NÚMERO 30 DE CUATRO
ORIFICIOS.
ESPALDA: DE TRES PIEZAS, CON COSTADILLO CON UN
PESPUNTE A y." EN TODO SU CONTORNO, EN ESCOTE
TRASERO PRESENTA UN TABULEJO EN COMBINACiÓN
TELA (2)_
MANGA: CORTA DE DOS PIEZAS, CON UN DOBLADILLO DE
2CMS.
CUELLO: TIPO MAO ENTRETELADO DE 4 CMS. DE ANCHO
CON UN PESPUNTE DE y." EN TODO SU CONTORNO.

NOTA: BORDADO AL FRENTE, EN EL LADO IZQUIERDO EL
LOGOTIPO DEL CONALEP EN COLOR VERDE.
LAS TALLAS SERAN

FILIPINA FEMENINO COLOR BLANCA CON VIVOS VERDES

TALLA 32

TALLA 34

TALLA 36

TALLA 38

TALLA 40

TALLA 42

1

2

4

7

4

3

FILIPINA FEMENINO COLOR BLANCA CON VIVOS ROJOS

TALLA 36

TALLA 40

TALLA 42

TALLA 44

1

3

2

1

FILIPINA FEMENINO COLOR BLANCA CON VIVOS NEGROS

TALLA 42

TALLA 44

10

10

!t~;~~,?

--------------
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Colegio Nacional de Educación Profesional Técnica
CfJ.G.I<NJSW,(J P''':iJUCO O!scrN1JlMJZADOna ESTADO

Secretaria de Administración

Dirección de Administración Financiera

FORMATO PARA El EJERCICIO DEL GASTO
CÓOIGO DAF: 7092-MAAGRF-CEGP-<lZ-F-Q1

NO. DE REVISIÓN: 00

FECHA DE APROBACIÓN: ]1>,/02/2017

Fecha 08/11/2019 Folío No.
.... .

Tipo de Operación Cheque ( ) Transferencia ( X ) CLC ( ) Billete de depósito ( ) I
, Cuenta Bancaria Banco I SANTANDER I No. de Cuenta o (Iabe I 014180655040712978

11

Beneficiario I FINUTIL, S.A. DE C.V. I
Código de Barras I I No. de empleado 10>6C I

RFC I FIN08D710J59 I No. de Contrato o Convenio I CAS-D02/2019 I
Valor del bien o

Nota de crédito
I.V.A de nota de Otras Impuestos

Retención l.V.A. Neto a pagarI.V.A.
servicio crédito retenciones retenidos

I 23.311 3.73 1 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 27.04 1

I (VEINTISIETE PESOS 04/100 M.N.) I
PAGO DE LA COMISiÓN DE LA FACTURA DD-4387 DEL 16/10/2019 CORRESPONDIENTE Al PAGO COMPLEMENTARIO DE LOS SERVICIOS DEL

Por concepto de MES DE SEPTIEMBRE 2019 POR LA ADQUISIClÓN y DISTRIBUCIÓN DEVALES DE DESPENSA POR MEDIO DE MONEDEROS ELECTRÓNICOS

REQ.OO00007 PAGO 2/2 No. IP-2019-24

Registro Presupuestal

Clave U.A.

Clave presupuestaria

7093 I
yrograma

presupuestario E007

Descripción

1 Fuente de financiamiento
INGRESOS

PROPIOS

Importe

11l5X2019252Q04 E007 341011415007093 SERVICIOS BANCARIOS Y FINANCIEROS

Vo.Bo. Fiscalización

I
Va. Bo. Presupuesto

Total

27.04

0.00

0.00

27.04

~============::S=O;:lic::i::ta=============i===========0.=A=U=t=o=r::¡ii*=¡a==========~.
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r ---"L"'IC!::..=MIIG",U:cE",L"",)l,rN"G"E"'L-"L"Ó"PEZ=L=E"Ó"N +_-7'~i:. >7J1'"f---_~M'.:.. .<oEN'l'éCH;.".i¡\:..c;B",o OOP9,'t5FclW",.:-A:::LV.:;A:.:;R"'E:::Z --1
Nombrey Firma ! ///ff ~6 iril'i'rrQ¡,

COORDINADOR DE ADQUISICIONES Y SERVICIOS
Puesto

DIRECTORA DE IN~RUCTUR~ y ADQUISICIONES

Puesto
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23.31 I 2'1.04

~~:,~J~f}~f~~.4ñ. ~-

NULL

16'/10/2019

1~~~1~~'@:~1Íi,¡¡¡¡jj¡,º7_~~1~fr'~

Método de Pago:
PUF.

Sucursal emisora:
Sucun,al
BLVD MANUEl, AVII.•A CAMACl-Jü No. 76 luto
1'8

Col. LOMAS DE CHAPUL'l'EPEC J Sli:CCION

I,ocalidad
C.P. 11000 DTSTln'l'O FEDERAr>

MEXI.CO

~'lNUorIIJ 81\ DE CV

BLVn MANUEL AVUJA CAMACIK) NO. 76 \'n Col.
I.OMAS DE CllAPUJ.,TRPEC J: SBCCIüN
Deleg.
C.P,11000 DT8'l'RITO FEDERAL

MEXICO
Tel.

RÉGIMEN FISCAl,: 60J

RFC FIN080710J59

~ FinUtil
Facturado a:

COLr,:GTO NACIONAL DE JolOUCACION
PROF¡;;ST.QNi'lJJ 'l'~;CNT.C·.7\ CONlIU",P

1.6 DE SEPTIHMBIm No. 147 ND

Col. LAZARü CARD~NAS

C.P. 52148
A MEXTCO

'1'e1.
IU'C CNE78122')DK1

•

oo¡:r~

m~,ªB~Mi~&~~.f':','t~1t4,'FJ.K:~<1f:t~'i'kt~'@¡;fff!!~~~'t.,

-
m~~~~t~\

" ....._""~...,.-...--._-"y-~.'"--.~ ......--~---- ..._""..._ ..~ .....-...~...~"'"-, .._~..'-'''' .•~,

Se rOOttió a ~lli8ffi !l<i~cr.;¡¿',l ~ bj(~l () íMiIY;ci", ¡Xif kl qIMJ
~"',, II.A~,," ,,,l,¡,. 1,: ..,,-.,. •.• .. ,.~. ..-1"",~ .... "'''''''''n •
""'" "''"'''''' ro,,)i.!!í$d"l~~;¡¡ ¡'"if;(~""""""" "'lf"""'" y t_ ,<... '.' .. . .""'.. , k' ~\.~!
el "''' (}~ Rl ~.~Nfl'/ili r.... I 00t tJOIll() "",' íl)i.l '''''-

~liltkJil tlJl1 IA4'11ílÍln~' ~ l¡¡¡¡ ~ ~,

W~kJ¡¡fMKk¡ í~ r.~ ¡m' /."":'_
....,:::.:;l

B,éneflclario: FinUtil SA de C.V.Domicilio Fiscal: Blvd. Manuel Avlla Camacho No. 76 P.B.
Colonia
Lomas de Chapultepec. CP 11000 México D.F. Delegación Miguel Hidalgo RFC:
FIN080710J59
Banco: SANTANDER (MEXICO) SA Sucursal: 5814 Azteca Cuenta: 65504071297

CLABE: 014180655040712978IM PORTE TOTAL A PAGAR . $

IM PORTE TOTAL A DISPERSAR $
COMISION 0.27% $

·I.VA 16% $

1';·':;1

Disp-ersion 9 Moned-eros
Electronico

cQne-spondiente al
compiementodel mes de
septiembro MANDOS

MEDIOS

A::O?$&;~ií'tlRt~~~R~If~~\kJj~~.1j

TOTAL CON LETRA: (OCHO Mil SEISCIENTOS SE

~~~~_;?'i'<~~Jl1QllMWGJli~t~ ••IIMli¡ilffill'~~it'f$,~~1tfiftrl~~~~i~~~mif~_~ft¡1!
Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAl
I 11.116'a4G2CCO-7BD5~DF4B-B3B3-1D62A9A72DG612019-10-16~12127 114 ISCD110105654 Ih9at1LOjjiW6Ri/wmez2Brfnx9K3hvetpECpYDIBYazEAljkvDSoo3yFDp
OS63gH1geGkL~BSHtSgyTQQ12h6/fob~gwaiACfF8S1TOiYxXvDSSY2iZWGITcTFu6mqLwMLueQVU+1xiSUAgzdLw/em/fsBLB+ouI+8CLy9SUGVoBvo/pngAW6vjdO+mlrBy

UVgdDWjUdnnQCPyupQPFTvrfKqinFTmkrPbSLKHTSMitsuMQZRGvEZ6'Xcf7wrZxEk94CkbZ+peYSunkrdcjRoe30dShFYrDaV8hJjBVWUb4E3Z6GN6dmqs+/+C1~m+1xxHHrk

ey72Asrp/QkakpQ8IEA==1 0000100D0004D104120J I I
No. Certificado del SAl
00001000000401041203
Sello Digital del SAT
iX1ytoW36ufnzPqRo6AOOsB2BDodrHlqPCUy8PheIt2vTNOvNOBC k7nDrev4affQJya/vgaLPU7SHiUItIHgYTaN2j/tE079/YEzvaikLSCOH4ZQkesu7P/SGAO
cktpixQKPLrUjPAhOK2YnoG/PrgNP4ssz7WipmSBKSSK8MHYv U8BI d ER iSI13hL7DByin2whlCkxGpu1qeieL80HUAo2XOfFH/jJAmSN/aLiH+Cl7igJTCJmr
lM9d3W1utdPtSaSHmZHVOHNSLEGlxMfpFZZzeLqQ6d4~HS8q K~ , rJí svV4IQ~~

Folio Fiscal -L ....~ (V .
66462CCO-7BOS-nF4B-B3B3-1n62A9A72D66 <...)~ ~...o I
Fecha de Timbrado (.,~ JU:CU~nlO~
16/10/2019 12;27114 p. m. "'~ ENLACE ~ )

::'::'1 AC.'!\,l:1\.J.lSTRATIVO f1" 1

:,::>\ 08 NOV 1'1 ~ I I
~ CJ
",l.. UlRfCCIÓ~ < 1 ~
'1.'\ INFRAcsmCfcM

Sello Dlultal Emisor: h9at:1LO:l:liW6Ri/wmeo;2SrfnK9K3hvat-PECpYDISYH>;EA1:lkvDSM3yFDpOS63g-Hlqe6kL+BSHt5gy'I'qQ12h6/fol)+gwBiACfFBS1TOiYXXvI)85y2izWGI'l'c'l'Fu6I1IClLwMLueQVTHlxiS1)Ag""dLw/am/fBIlLIl+ouI+8Cl.y9BU6VoBvo/png-Aw6vj

99 ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACiÓN IMPRESA DE UN CFOf



27. (14

NULL

00001000000401290795

123 I DD I 4307

lS/10/:l019 1::1125109

:;tip~,f.¡·¡i~Ht~~?~:';W~T;P&._(lí.J~;Ií:fij:g;¡~~~~

16/10/2019

Método de Pago:
PUE

Sucursal emisora:
Sucursal
BLVD MANUln" AVJ:Id\ CAMAC\-IO No. 76 lnt.
PB

Col. lJOMAS DE CIlAPUL'l'EP8C 1 S8CCION

Localidad
C.P. 1100U lJIs'rnT'rO FEfllmIlI,

MI·;XICO

FINU'I'IL SIl. DE CV
BLVD MANUEl" AVILA CAMACHO No. 76 PB Col.
LOMAS D8 CHlI.PUl/l'EPEC .c SECCIDN
Deleg.
e.p.ll000 DIS'l'IUTO [o'EDlmAl,
MEXICO

'1'el.

RÉGIMEN FISCAL: GOl
Hrc FINOBOnO,J',<)

Facturado a:
C01,8G10 NACIONAL DE EDUCACION

l'ROF'E8IONAL 'l'IICNICA CONAl,I\P

16 DE SEl"l'IEt~BRE No. 14" ND
Col. LAZARO CA[W¡~NA8

C.P. 5:<1'18

A MEXIeo

T~Jl.

Rli'C CNg78122YBKQ

~ FinUtil

XXXXXXXX8333587? 2019-10-14TOO:OO:OO REDl\6906109GO REDA690610MCCYMN09 ANGELICA MREYES DOMINGUEZ 0/1) 785.00

XXXXXXXX78371853 2019-10-14TOO:00IOO GAOJ5611185KA GAOJ561118HDFRLV07 JAVIER GARCIA OLVERA O.F U77.50

XXXXXXXX1339831S 2019-10-14TOO:OO:OO SAAL8701031Q3 SAAL870103HOCNNS05 LUIS F SANTIAGO ANTONIO ON 1177.50

XXXXXXXX32292427 2019-10~14TOO:00:00 MOCI680512C80 MOCI680S12MMCNBS08 ISABEL e MONTALVO CABRERA Di'''! 785.00

XXXXXXXX75588533 2019-10-14TOOIOO:00 AUSM6206099X9 AUSM620G09MPLGNR02 MARTHA E AGUILAR SANCHEZ OhJ 785.00

XXXXXXXX55031710 2019-10-14TOO:00:00 NAPE8501313N8 NAPE850131MDFVXL07 ELIZABETH NAVARRO PINA oN 1177 .50

XXXXXXXX62505987 2019-10-14TOO:00:00 JELCaOO711M8 JELC600711HOCRPS10 CESAR JaSE JERONIMO LOPEZ oF 1177.50

XXXXXXXX2·6625038 2019~10-14TOO:OO'00 HEPA8506091EO HEPA850609HDFRNNoa ANTONIO v HERNANDEZ PINEDA O ,:: 1177.50

XXXXXXXX50119676 2019-10-14TOO:00:OO AEFC600906V58 AEFC60090GMVZSLR06 CRYSTAL ASCENcro FLORES /.' ''': 392.50

Sello DiQital Emisor:.
99

h9atlLOjjiWl>Ri/wmaz2Srfnx9K3hvatpECpYDISlIHzEAljkvDSM3yFDpOS63gHlga6kLtBSHtSgyTqQ12h6/fob+gw8iACfFaSlTOiYKXvOB5112izwGITOTl"U6If\Q:LwMLuaQVUtl:ldSUAqzdIM/em/fllBLB+oultOCLy90Ul>VoBvo/pngAW6vj

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPAESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
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Colegio Nacional de Educación Profesional Técnica
CW;AN!$f;4(} PU9!JCO OESCENVW./ZADO DEL ESTADO

secretaria de Administración

Dirección de Administración Finandera

FORMATO PARA EL EJERCICIO DEL GASTO
CÓDIGO OAF: 7092-MAAGRF-CEGP-02-F-Ol

NO. DE REVISIÓN: 00

FECHA DE APROBACIÓN: 2&/02/2017

Fecha 08/11/2019 Folio No.

lít Tipo de Operación Cheque ( ) Transferencia ( ) ClC (X) Billete de depósito ( )

::fJ Cuenta Bancana Banco I SANTANDER I No. de Cuenta o ([abe I 014180655040712978
11

Beneficiario I FINUTll, SA DE C.V.
1

Código de Barras I I No. de empleado IDSGC I
RfC I FIN080710JS9 I No. de Contrato o Convenio I CAS-D02/2019 I

Valor del bien o
Nota de crédito

I.V.A de nota de Otras Impuestos
Retención I.V.A. Neto a pagarLV.A.

servicio crédito retenciones retenidos

I 8,635.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 8,635.001

I (OCHO Mil SEISCIENTOS TREINTA Y CINCO PESOS 00/100 M.N.) I
rAGO OE LA FACTURA DD-4387 DEL 16/1D/2D19 CORRESPONDIENTE AL PAGO COMPLEMENTARIO DE LOS SERVICIOS DEL MES DE

Por concepto de SEPTIEMBRE 2019 POR LA ADQUISICiÓN Y DISTRIBUCiÓN DEVALES DE DESPENSA POR MEDIO DE MONEDEROS ELECTRÓNICOS REQ.00000010

y 00000011 PAGO 1/2 No. DE COMPROMISO 2794

Registro Presupuestal

Clave UA
1 I"rograma

EOO7 I Fue-nte de financiamiento
RECURSOS

7093 presupuestario FISCALES

Clave presupuestaria Descripción Importe

l1L5X2019252004 E007 154011115007093
PRESTACIONES ESTABLECIDAS POR CONDICIONES GENERALES DE TRABAJO O CONTRATOS

8,635.00
COLEcTIVOS DE TRABAJO

0.00

I Total 8,635.00

Vo.Bo. Fiscalizadón VD. Bo. Presupuesto

J

Solicita A /A1 tD 'Í"

~/
I V

i
i

~ I ¡...' -
~ - ¿ VIi rr

I .---
Uc. MIGtJEL ANGEL lÓPEZ lEÓN nn M • E DAZÁlVAREZ

Nombre y Firma - 1"{;~ N'o<Wbil!yF.¡\ma

COORDINADOR DE ADQUISICIONES Y SERVICIOS DIRECTORA DE INFRAESTRUCT~ y ADQUISICIONES

Puesto Puesto
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21.04

I~~~~~~~~~~

3.3 123 DD 4397

Qiij~tffi¡\W~trik'i'f~
00001000000401290795

rtf§l@\~"~jfttbJit'»mi:

NULO

16/10/2019

I >J." _-:-*wg'7 $<;¡ -,.,~",*;,:;#iit;;e¡¡Método de Pago:
Plm

Sucursal emisora:
Sucursal
BLVD MANUEL AVILA CAMACHO No. 76 Int.
PB
Col. LOMAS D~: CHAPUVmPEC [ SE~CCION

Localidad
C.P. 11000 DISTRITO FEDERAL
MU:XICO

PINUTIL SA DE CV
BIND MANUEL AV!LA CAMACt-lü No. 76 ['1'3 Co1.
LOMAS DE CI-lAPUL'L'EPEC r .']E:CCION

Deleg.
e.p.llODO DIS'J'RI'l'Q F'lml~HATJ

MEXICO
Te!.

RÉGIMm>J l~ISCAL, 601

lU'C FIN080710.:rS9

~ FinUtil
Facturado a:

COl,BGIO NACIONAL DE EDOCl\.CrON
!'ROFEST.ONAIJ TECNICl\. CONl\J.,EP

16 DE SEPTIEMIlRE No. 147 ND

Col. LAZARO CARDENAS
C. P, 52148
lI. MEXICO

'rel.
RFC CNG'l8122911K4

.Ir

~

'1"tl~SlI~~:'t~~~~~~~'-

,~~,

'-"'~

'--_.._--.-.
..,-_._'

.'~;1f::'"

B~neflciario: FlnUtil S.A. de C.V.Domlcillo Fiscal: Blvd. Manuel Avlla Camacho No. 76 P.B.
Colonia
Lomas de Chapultepec, CP 11000 México D.F. Delegación Miguel Hidalgo RFC:
FIN080710J59
Banco: SANTANDER (MEXICO) S.A. Sucursal: 5814 Azteca Cuenta: 65504071297

CLABE: 014180655040712978$ 8,662.04

IMPORTE TOTAL A DISPERSAR' $
COMISION 0.27% . $

I.V.A 16% $ 3.73

,IMPORTE TOTAL A PAGAR

(OCHO MIL SEiSCiENTos SE~Ñ8I

;~~~~i'fA\f'l1R

I ~ 'I.~ ¡

DiSIJl;~:r:.siQn 9 Monederos

Eledronico
correspondiente al
c'omplementodel mes de

septiembre MANDOS

MEDIOS

~1;;~~~~~~~r2~t~t~B~&~¿~~~ffWRMytltiB[.~~liIllD1!~~~~Wi~~¡4l&1\:i¡¡I:~~~!~!~¡l
Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT
111.116a462cco-7B05-DF4B-B3B3-1062A9A72D6612019-10-16~121271141sCD1101056541h9atlLOjjiW6RiJwmez2Srfnx9K3hvetpECpYOISYHzEAljkvDSM3yFDp

OS63gHlga6kL+BSHt5gyTqQ12h6/fob+gwBiACfFBS1TOiYxxvOSSY2!zwazTcTFu6mqLwMLueQVU+lxisUAgzdLw!em/fsBLB+ouI+BCLy9aU6VoBvo/pngAW6vjdO+mIrBy
UVgdDWjUdnnQCPyupQPFTvrfKqinFTmkrPb8LKHT8MitsuMQZR6vEZ6Xcf7wrzxEk94Ckbz+peYSunkrdcjRoe30dBhFYrDaV8hJjBvwub4E3Z6GN6dmqs+/+Cl+m+1XXHHrk
ey72Asrp/QkakPQ8IEA==lo00010000004010412031 I
No. Certificado del SAT
00001000000401041203
Sello Digital del SAT
iX1Ytow36UfnZpqR06AMSn2nOOdrHlqpCUyaPhelt2vTNOVN~BC at"2kB"i~gprev4affQJya/vgaLPU7SHiUltIHgYTaN2j/tE079/YEzVC ikLSCOH4ZQkesu7P/S6AO

oktp!xqKPLrUjPAhOK2YnoG/prgNP4ssz7wipmSBKssKBMHYv U'B~Cd Rd. iBI13hL7DBYin2whlCkX'PU.lqeieLaOHUAo2.X.OfFH/jJAmSN/aLiH+C17i9JTC~.
lM9d3WlutdPtBaSHmZHVOHN5LE6IXMfPFzzzeLqQG~4+HS8q~" '" 1 8vV4IQ""" .".,."'..__~."-...............
Folio Fiscal . <. "(;...~... . t1t . -....._-..~~t ....,.. ......~_""_ ...,......._..,,.._......_.,""".,.,."">

""2CCO-7>05-oN2-2323-1062"'72066 <;;>'<r¿ . ¡() Se f"llciIJ¡¡) Il €,~eW sal~tx·¡'¡"J ,.' '"iim '" . . lo
Fecha de Timbrado -",7 R Ee Ul!UHJl ?>. .",., . : ' : j ".v'.>I 'i, ,t1 ~úCli,\ por <lOO
1611012019 12,27,14 O. m. ::;I/ '" EN1~CE ~\. OOíiIU:~/'JF.YB~~:¡¡"'W¡jl'f.f4¡O;l1~d!ll<l~ .

"'~, A(¡""'N'S r RAT1VO f'l' 1 C!~.¡' 1;' 'N"""'" .,'~.. . y
2 l' o8 NOV ú ~¡ .., "" ., t<\,,~;"~' ia:.:.vr¡ !\lliIi r,lJlIltl 00 lOil Iril_
(_). ,_. 11 r-"' fOO!t1:¡iI(l\'Jil 8\1 Cl.'?\lf¡¡~1 . ~ 1I1!l~. dilI~
<'-'1:;.\ ¡'IR[¡.t.lO~.,?;: I I rJJ'~~¡]{j¡)tlli~;()'''''~';'\ "''¡''''-'. . '

--;"c;.· Il\tfHA,t:S·fn e, .'. -.. t " ~'I'in'l~"·;"~'::~"'i'P"'<illll¡m""-",,.¡m'\t'-",;;"""¡-_~
y' I\·r;~.l¡t'h'" •. ~" .A~'"'). "'---=------'- L.A-- ~- ~,..

Sello Diaital Emisor: h9atl:r.O~jiW6Rifwmaz2Srfnx9ll;3hvet:pBCJ:r'{J)ISYH:l:EA1:lk.vDSM3yrDpOS63gHlge6kL+BSHt5gyTqQ12h6/fob+gw9iACfFBS1TOiYxXvOS5Y2iZWGI'roTFu6mqLwMLueQVU+lx!SUAgzdLw/em/fsaLB+ou!+8et.ySSU6VoBvo!pnQ'AW6vj

" ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACiÓN IMPRESA DE UN CFDI
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4307I DD Im

NOLL

23.31 I 27.04 J

3.3 monedaro
eleotJ:'?nico

16/10/2Q19

OOOOlOOOOQ04D12!10795

0,r~!ltfifilit.dl,'61'; :%Hiiól\tlb1/;~ &f5ft~ffif¡[bfí~{f{!.lW¡w¡f!:~iifkJ¡~71"$
8635.00 16/10/2019 12125109

~fJ~S'(¡-¡ff¿;¡~j1'fg¡'~,%'iN:ii;i}¡t¡\tt¿'~~1;i'W~~{~WtTdiái?Wif;~li~i:'~f:i~j~~

I~Vil!ííiíl1il¡;¡r¡.~;1ll"~1Sucursal emisora:
SIJCUL'S.;t]

BIND MANUBI-, AVILA CI\MACHU No. "lb Int..
PE

Col. LOMAS DI;; CI!APUL'l'EPBC 1 SEceION

Localidad
C,P. 11000 DISTRI'l'O t"EUTmAI.

MEXICO

Método de Pago:
PUE

PB Col.

FINUTII, SA DE CV

mNO MANUEL AVILA CAMACflO No. 'lG
LOMAS PE C!ll\PUUJ'EPEC T SECClüN
Deleg.
C.P.ll000 DIS'l'IU'.ro PEm:mAL
MEXICO
'1'01.

RÉGIMEN FISCAL: 601
RPC FIN000710J59

~ FinUtil
Facturado a:

COLEGIO NACIONAL DE EDlJC}\.CION
PRO¡,'ESIONAI, l'ECNICA CONALBP

16 DE SRJ?'I'IBMBRE No. 117 ND

Col. LAZARO ClIlmENAS
C,P. 5?JA8

A MEXICO
']'81.

RFe CNE7812?9BK4

XXXXXXXX83335877 2019-10-14TOO;00;OO REDA6906109GO REDA690610MCCYMN09 ANGELICA MREYES DOMINGUEZ Oil/, 785.00

XXXXXXXX78371853 2019-10-14TOO:00;OO GAOJ5611185KA GAOJ561118HDFRLV07 JAVXER GARCIA OLVERA 0.1 1177.50

XXXXXXXX13398318 2019-10_14TOO:OO;OO SAAL8701031Q3 SAAL870103HOCNNS05 LUIS F SANTIAGO ANTONIO ON 1177.50

XXXXXXXX32292427 2019-10-14TOO:OO;OO MOCI680512CSO MOCI680512MMCNBS08 ISABEL C MONTALVO CABRERA O(·...Y- 785.00

XXXXXXXX75588533 2019-10-14TOO:00:OO AUSM6206099X9 AUSM620609MPLGNR02 MARTHA E AGUILAR SANCHEZ O''] 785.00

XXXXXXXX55031710 2019-10-14TOO:00:OO NAPE8501313NB NAPES50131MDFVXL07 ELIZABETH NAVARRO PINA eN 1177.50

XXXXXXXX62505987 2019-10-14TOO:OO:OO JELC800711M8 JELC800711HOCRPSIO CESAR JOSE JERONIMO LOPEZ ()F 1177.50

XXXXXXXX26625038 2019-10~14TOO:OO:00 HEPA8506091EO HEPAS50609HDFRNN08 ANTONIO V HERNANDEZ PINEDA OF 1177.50

XXXXXXXX50119676 2019-10~14TOO:OO:OO AEFC800906V58 AEFC800906MVZSLRoa CRYSTAL ASCENCIO FLORES () .-\ '{ 392.50

Sello DjQltal Emisor:
99

h9atlLOjjiW6Ri/wmez2Srfrnc9K3hvel;pECpYDISYHzEAljlr.vDSM3yFDPOS63gHlgIl6kL+BSHtSayTqQ12h6/fob+gwaiACfl"OSl'l'oiY)CXvOS5Y2iZWGI'l'cTFu6mqLwMLuaQVU+lxiSUAgzdLw-/am/fsBLB+oultOCLy9BU(iVoBvo/pngl\.W6vj

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
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<?xml version="l.O" encoding="lJTF-8"?>
<Cfdi:Comprobante
Sello="h9atlLOjjiW6Ri/wmez2Srfnx9K3hvetpECpYDIS\'HzEAljkvDSM3yFDp0S63gBlge6kL+BSHtSgyTqQl2b6Jfob+gw8iACfF8S1TOiYxXv0S5Y2iZWGlTcTF
xmlns:"\'1llesdedespensa="bttp:íJ....""Vtw.sat.gob.xn:xlvalesdedespellsa"
Certificado="MlIGCjCCAlKgAwIBAgIUMDAwMDEw?rIDAwMDAOMDEyOTA30TUwDQYJKoZIhvcNAQELBQAwggGyMTgwNgYDVQQDDC9BLkMuIGRlb
NoCemficado="OOOOlOO0000401290795" xmln.s:cfdi="bnp:!hHYw.sat.gob.m~/cfdl3n Total="27.04" SuhTotal="23.31" Fecha="2019-lo-16T12:25:09"
Lugarfu:pedicion="llOOO" MetodePago='''PUE'' TipoDeComprobante="r Moneda="MXN" formaPago="99" Folio="4387" Serie='''DD'' Version="3.3"
xsi:schemaLocation="bttp:lfwww.sat.gob.mxJcld.13 http://www.sat.gob.inxlsitio~intern-etJcfdl3/c:fdv33_'Udbttp:/lwww.sat.gob.mxlvalesdedespensa
http://www.sat.gob.mxlsitio_internetlcfdlvalesdedespensalvalesdedespensa.xsd.. x:mJns:xsi=''http://v+'V'íw.w3.org/200lJX1\lLSchema-instance''>

<Cfd:i:EmisorRegimenFiscal="601" Nombre="Flli'UTILSA DE CV" Rfc="FJNOS071OJ59"/>
<cfdi:Receptor Nombre=" COLEGIO NAOONAL DE EDUCACION PROFESIONAL TECNlCA CONALEP" Rfc="CNE781129BK4" UsoCFDI="GOJ"/>

+ <cfdi:Conceptos>
+ <cfdi:Impuestos TotalImpuestosTrasladados="3.73">
+ <cfdi:Complemenió>

<fcfdi:Comprobante.>
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.oconaJep
Colegío Nacional d~ Educación Profesional Técnica

ORGNJI5MO PUBLlCO DESCENTRALIZADO DEL GOBIERNO FEDERAL

Secretaría de Desarrollo Académico y de Capacitación
Dirección de Desarrollo Curricular de la Formación Básica y Regional

Sr:':CRF,'r.~R!A 0"'
_ ,': ( ,-:o.,~ .:,; ,>: P Ú II l \... f>.

Metepec, Estado de México a 12 de noviembre de 2010
Ref.: DDCFBR-EA- 069 -10

Asunto: Se envia formatos de revisión fisica de bienes CAS­
082/2010, CAS-083/2010 y yAS-q8$4;;~~,,º,,",

Exp.: 13.3/142/Proceso administrativ1j:l!'l8l\ffl'l'''lá adquisición de
Iibros/01 Vol,1-2010.

Ma. de 105 Ángeles Sánchez Cruz
Subcoordinadora de Adquisiciones
Presente

En atención a su comunicado de fecha 8 y 10 de noviembre del año en curso, mediante los cuales

informa que los bienes que amparan los contratos CAS-082/2010, CAS-083/201ü y Ce>~f~lt.i{~g¡\~

celebrados a favor de las Editoriales Alfaomega Grupo Editor, SA de CV, Limusa, SA de CV, y

Trillas, S.A. de CV, fueron entregados el dia 26 de octubre del presente en el almacén general de

Conalep, según facturas No. 10580,290157 Y DV 45774, sobre el particular, me permito enviar a

usted los formatos de revisión fisica de bienes, con el propósito de que se continúe con el trámite

administrativo correspondiente.

Sin otro particular, agradezco la atención que brinde al presente y hago propia la ocasión para

saludarle cordialmente.

ATENTAMENTE ,,', ......... , ~,~ ,.---'~"."

CONALEP, "Educación de Calidad para la Competitividad~':.:" ..., ,'.' 'C"':";:""';" 't- "-;,í_é l ,,,., ;'.'0 ,

cy González Figueroa
Subcoordinadora

"" 'Íe t 03-Ho",1}),zt
e.c.p. Tomás Pérez Alvarado.- Director de Desarrollo Curricular de la Formación Básica Y'1~ffi9ioft~1,:..,,~,-~~~:··::'-r;~:':·_,·__ ··· .,.

Julio César Estevané Huertero.- Coordinador de Editorial y Bibliotecas.
TPAJJCEHflngf.

Calle 16 de Septiembre No. 147 Nte., Col. Lazaro Cárdenas, Metepec, Edo. de Méx., CP 52148
Te!. 01 (722) 2 71 OS 00 Ex!. 2777, Fax.' 1207



Colegio Nacional de Educación Profesional Técnica
Dirección de Infraestructura y Adquisiciones

Coordinación de Adquisiciones y Servicios

Formato de Aceptación de Servicios

unidad Administratival DIRECCIÓN DE PERSONAL Número de Hoja: 1/1

Número de Contrato. CAS-002/2019 Feoha de elaboX"aoi6nl 17-oct-19

Nombre del Proveedor, FINUTIL SA DE CV No. de Referencial DP/1333/2019

Desoripción del Servioio. ADQUISICIÓN y DISTRIBUCION DE VALES DE DESPENSA POR MEDIO DE MONEDEROS ELECTRONICOS

Feoha de entrega
Número de la Monto de la Número de faotura

Vigencia del Contrato exhibición que se exhibición que se y/o recibo de Produotos Recibidos Diotamen
del Servioio

libe:r.'8. libera honorarios

28/02/2019 16/10/2019 8 $8.662.04 DD 4387 DISPERSIÓN DE MONEDEROS ELECTRONICOS Cumple

31/12/2019 LOS CUALES SE LES DEPOSITARON DE

ACUERDO A LA RELAC:rON ANEXA

...... ¡f

fiJ~ I f~, BANgIG:~}f78"NU e Io el LLAUM

COORDIN OR E RE E~I~~~RELACIONE LABORALES . .-
D RECTOR DE PERSON

. -'
Nombre y Firma del Responsable de la unidad AdministrativaNombre. Firma y Puesto del Responsable de la Revisi6n del Servioio

...



<':J Responder a todos v ¡ii¡¡ Eliminar CS) No deseado Bloquear

FINUTIL S.A. DE C.V. FACTURA DD483716/10/2019 CAS-002/2019

D
Dzoara Sarasuadi Garcia Carbajal
Vie 18/10/2019 11 :05 AM

Facturas CONALEP ':f

FACT 4387 CONALEP OCT.zip
345 KB

<>
cQnalep

O=..ra S<lras....dí O<lrcí.. carbaj..1
Administrativo Técnico Espoc1allsta

Calle1óde Septiembre147 Norte,
CoL Lázaro CárdertaS, MeteP'8C: E::st:ado de México.C.P.S2148
Teléfono:5554803700,722 2710800 Ext 2446
'VU'Y\/"oN~gob~mxlconaleD

C:Heg'Al i\Eccr-B! de ::.dl.JC3Gión Prof$;:H181 Tecriics
Se-~ d.e Ad,m'il"ü$uacíCh.
DirEGoon de infr2BStrtxtura 'f Pdql.lEbionss
CccirdinaciCn de ,t<c'quecion=s y Serf...1óio:s

De: Nallely Reyes Rodriguez <nreyes@conalep.edu.mx>

Enviado: viernes, 18 de octubre de 2019 09:39 a. m.

Para: Dzoara Sarasuadi Garcia Carbajal <dgarcia@conalep.edu.mx>

Asunto: FACTURA D4387 COLEGIO NACIONAL DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICA

CONAlEP

Hola Dzoara,

Adjunto factura de Finutil, complemento del mes de septiembre

Saludos



OconaJep
Colegio Nacional de Educación Prof~sionalTécnica

ORGANISMO PÚBLICO DESCENTRALIZADO DEL GOBIERNO FEDERAL

"2010, Año de la Patria, Bicentenario del Inicio de la Independencia y Centenario del Inicio de la Revolución"

Secretaría de Administración
Dirección Infraestructura y Adquisiciones·
Coordinación Adquisiciones y Servicios

SECRETAR!A DE

EDU(.ACIC¡,,¡ "Ú8t.IC/'

Metepec, Edo. de México a 10 de Noviembre de 2010.

Laura Nancy González Figueroa
Enlace Administrativo de la Dirección de Desarrollo
Curricular de la Formación Básica y Regional
Presente.

Respecto al contrato CAS-082/2010, signado con Alfaomega Grupo Editor, S.A. de C.v., me penmito
informarle que los bienes que amparan el contrato fueron entregados el 26 de octubre de 2010 en la
Jefatura de Almacén y Distribución del Colegio, lo cual constata con la factura No. 10580 (se anexa
copia de factura y remisión)

Por lo expuesto, le solicito gire sus apreciablés instrucciones, a quien corresponda a fin de que sea
entregado en la Coordinación de Adquisiciones y Servicios, el formato de revisión física de bienes
debidamente requísitado.

Lo anterior, para los fines conducentes a que haya lugar.

I'{~~ cnné):'?p

i r-·
! Lf~>
¡
!

. ATE~~~MENTE:
CONALEP, "Educació~Vlidad para la Competitividad"

1, \"'\-----,--,---
.(1;2'·:~:;;:(; \J~

'" ,Ma. de los Angeles Sánchez Cruz
,.. JJ-i, I Subcoordinador de Adquisiciones

. ,i,¡" ;"¡'J

. Calle 16 de Septiembre No. 147 Nta., Col. Lázaro Cárdenas, Metepec, Edo. de Méx.,
CP 52148Tel. 01 (722) 2 71 0800 Ext xxxx, fax xxxx




